PREFEITURA MUNICIPAL
MUNDO NOVO - MS

"EXONERA 	SERVIDOR 	QUE
ESPECIFICA".

Humberto Carlos Ramos Amaducci, prefeito municipal de Mundo
Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso atribuiçöes legais,

DECRETA

I - Fica exonerado, a contar desta data, o servidor João
Ravazine Filho, ocupante do cargo de provimento em comissäo de
Secretarlo Municipal de Finanças, Simbolo DAS - 1, nomeado através
do Decreto n° 3.315/2013.

II - Esta Portaria entrarâ em vigor na data de sua publicaçao,
revogadas as disposicoes contrárias.

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO,
ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL, AOS QUATRO DIAS DO MES
DE JUNHO DE DOIS MIL E TREZE.

Z TO CARLOS RAMOS AMADUCCI
Prefeito Municipal

PUOLICADO NO DIARIO OFICIAL
DO MUNJCipo ANOjLN'jjL
.2!L.DE CL0ES2/

CNPJ 03.741.68310001-26 - www.mundonovo.ms.gov.br

AaDiano Oficial
'wwrnwaMgui

Mundo Novo MS
Orgão de divulgacäo oficial do municIpio 	 Criado pela Lei n °  73812009

Terça-feira, 04 de junho de 2013

IDECRETO
DECRETO 3.36812013

PORTARIA135/2013

tXONERA SERV100R DUE
ESPECIFICK.

!tyt.eco Cabs Rants AvTadco. P0e n,sacipS do Ihjrjdo

Noo. Es" deMeoccossoeo$AnousotnOeslegion.

DEC RETA

I - Fca etoncra6. a %nZr dcsxa data. C s5w1C3t Jcio

RavnS Filho n. vza co wo do uoyrer4 cm mnssio Co

$caitado Munic*al do fmanças. Sntdo GAS -' Itroado ant

doDeucOn'33l5J2O13

II — Esti PQwIa wsoth Sn ig& no data do SUb Nb1CSOc

rovo9ad as dspocoos cwamao,

EDIEICIO 0* PREFEI11JRA MUNICIPAL oe MttlDO NOVO.
ESTADO tOMATO 0 RUSSO DO $JL ADS otIATRO DLAS DO MS

DE fl*4O DE Dots MILE TRUE.

HUMBERTO CARLOS RMIOS AIJADUCCI
Pre!e.to Mun,os&

I 	DECRETO3.370/2013
-- I

'NOMELA 	SERYIOOR 	DUE
ESPEUF1CW.

Hflsflo Codas Rsnos Madotd. r(to rr.aopat do

Mtr.do Novo. Estado do Nec Ceazo do SO. no no at&içôc. kgan

DEC RETA

I - Eta nomeado a WIty dsta data Dard Abel Pozend. polo

op& 0 c&go do ptonnento s,  wmsão do $ecnlado UwiclpaI do

Frnaiça. srrboIo 0*54

III - Fri Pc.tatia ettath øn igoc rta data do sua puScaçt),

roeGgadas M Cspa&Q305 W'fltat

EDIFICIO PA PREFEITURA MUNICIPAL 0€ MiJWDO NOVO,

ESTADO DO MAYO GROSSO DO 5th.. ADS QUATRO OtAS DO yES

DEJUNHOD€Dc4S MR. ETREZE.

EXONERA SERDOR 	DUE
ESPECIFICA.

Ftfleco Co4,t Ranxss At.3oco. rt{$o rn.sqjccil Ce Mu-Mo

Noso. tsiado do htato Gmso do SuinG m sotuiçôes legais.

RESOLVE

I - Exceuae. a cw&v desta Cola. oscfl& Dad Abel Pozent,.
ipaOc do ca-go do vo-.i4ncn 001 wassao do Diritor do

Depadnedo. $krbclo 0*5 - S. rwm,006, aZvot da Poryb r,'

do2,202&

II - Esta PWi3 oWn cm 	14 dMa de tola 4caça

neogadas a 6w6cOcs arc Ki.

totcicio OA PRFEIVJRA Mt*IICIPM. cc Mi2CO NOVO
ESTADO DO 14*10 GROSSO 00 S4 ADS 00*11W 01*5 LX) MS
CEaODEtXAStTREZt

HUM BERTO CAR LOS RM05 AMADUCO

PORTARIAI3EI2Q13 	 I

NOMEIA 	SER\IDOR 	DUE

ESPECIFICA

Hv.nbeltO Cafes Roinos AntIducô. veft., '0Jrc4%J Jo
tszajo , Main G'osso do &k N' usC aA.*L Ici,vs

RESOLVE

I 15cm 	a wgm do,ta dMa JoSo Rayazi* Fdho paa
@&4i3C U 	 do pcnIo em conssao C-, Dittor do

Dw4Jt14ll.0to.si, 	GAS -5.

III - tstrP,a cnba'a oat igor no .tta S )O tflcaao.

reogatas d*t&çäcs ccmacctt

EDIFIQO Uk ptEFa1vzA MUNCAL 0€ 14U400 NOVO
ESIADO DO MAW CR0550 DO &L. ADS CUATRO 00*500 IJES

0€ JUNHO 0€ 00(5 Mit E TPf

HUU8ERTO CARLOS RASIOS AJIADUCcI
Itef&c VLnoc

IflIMSERTOCARLOS RAJIOS MIAOUcU
—S

4/5